
2026年1月 

 
 

 
お客様 各位 

 

ダイキン工業株式会社 

電子システム事業部 ひろば事務局 

〒104-0028 東京都中央区八重洲2-2-1 
東京ミッドタウン八重洲 八重洲セントラルタワー 

TEL: 0570-023800 FAX: 03-3520-3090 

 

設備設計ひろば CADCityのサービス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、設備設計ひろばでご提供させていただいております「CADCity」につきまして、開発元のタナック株

式会社の諸般の事情により、2026年2月10日をもってサービス終了させていただくこととなりました。 

 また、CADCity のみご利用のお客様におかれましては、お客様情報保護のため「設備設計ひろば」につい

ても退会処理を実施させて頂きます。 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、タナックシステム株式会社では「CADCity レンタル」等のサービスをご提供しておりますので、下記

連絡先までお問い合わせください。 

 

長らく「設備設計ひろば」をご愛顧いただき、誠にありがとうございました。書面によるご案内となり恐縮では

ございますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． CADCityサービス終了日 

2026年2月10日 （ご請求2026年3月） 

 

２． タナックシステム株式会社ご連絡先 

・TEL : 0422-55-3889 

・Mail：tsc-city@tanaksys.com 

・https://www.tanaksys.com/info/202512002.html 

 

 

以上 

mailto:tsc-city@tanaksys.com

